
                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

  

 
 

   

      РЕШЕНИЕ      КАРАР 

 

    от 02.05.2023г. 

г. Менделеевск                

     №193 

 

О предложениях кандидатур для 

назначения в составы участковых 

избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, резерв составов 

участковых  комиссий сроком на 5 

лет избирательных участков №1897-

1935, образованных на территории 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года 

№192/1337-5 (в редакции от 05 декабря 2012 года №152/1338-6),  

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Предложить кандидатуры для назначения в составы участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, резерв составов участковых 

комиссий сроком на 5 лет избирательных участков №№1897-1935, образованных на 

территории Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, 

согласно приложению №1.  

2. Организационному отделу Совета Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан представить настоящее решение в Территориальную 

избирательную комиссию Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан в срок до 07.05.2022 года.  

 

 

Председатель Совета                                                                                   Р.И. Беляев 

 

 

 

 
 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

                                                                                 Приложение №1  

к решению Совета Менделевского  

муниципального района Республики 

Татарстан  от 02.05.2020 года №193 

 

СПИСОК 

для зачисления в состав участковых избирательных комиссий  

в территориальную избирательную комиссию Менделеевского района 

Республики Татарстан 

№  

п/п  
№ УИК  

Очередность 

предлагаемых 

кандидатур  

Фамилия, имя, отчество  

1.  
1898 

1 
Павлова Гульнара Фридовна 

2.  
1899 

 
1 

Мухаметшина Лариса Юрьевна 

3.  
1901 

1 
Абрамова Алия Азатовна 

4.  
1902 

1 
Гизатуллина Алёна Анатольевна 

5.  
1903 

1 
Бикмухаметов Вадим Габдулхаевич 

6.  

1904 

2 

Гимазетдинов Марат Амирханович 

Додина Наталья Александровна 

7.  
1905 

1 
Хикматуллина Регина Анатольевна 

8.  

1906 

2 

Захаров Артур Николаевич 

Никитина Наталья Николаевна 

9.  
1907 

1 
Кривилёва Надежда Васильевна 

10.  
1908 

1 
Фазуллина Гульнара Талгатовна 

11.  
1909 

1 
Егорова Лариса Геннадьевна 

12.  
1910 

1 
Романова Зульфия Рафисовна 

13.  
1911 

1 
Евдокимова Юлия Михайловна 

14.  
1912 

1 
Файзрахманова Юлия Робертовна 

15.  
1912 

1 
Нагимова Екатерина Игоревна 

16.  
1913 

1 
Иванова Айгуль Шамилевна 



                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

17.  
1914 

1 
Тихонова Наталья Владимировна 

18.  
1916 

1 
Бородина Гульнур Талгатовна 

19.  
1917 

1 
Мухьянова Раушания Рафисовна 

20.  
1918 

1 
Набиева Айгуль Наилевна 

21.  1919 1 Мусина Айгуль Зуфаровна 

22.  
1921 

1 
Скворцова Лариса Николаевна 

23.  
1923 

1 
Валеева Лилия Ильдусовна 

24.  
1924 

 

 
1 

Ахунзянова Эльвира Баязитовна 

 

25.  
1925 

1 
Ильина Галина Славовна 

26.  
1927 

1 
Ахмедова Надежда Васильевна 

27.  
1928 

1 
Ситдикова Гульназ Ильдусовна 

28.  
1929 

1 
Габбасова Айгуль Робертовна 

29.  
1930 

1 
Халикова Флера Фоатовна 

30.  
1931 

1 
Евсеева Елена Геннадьевна 

31.  
1932 

1 
Сафина Александра Александровна 

32.  
1933 

1 
Димухаметов Рамиль Минифаилевич 

33.  

1935 

2 

Муртазина Лейсан Ильмировна 

Вороновская Елена Филипповна 

 


